

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: RP2001-054-2023a
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty



JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

KS:
Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:
Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140
IČ DPH: SK202363056

Projektant:
Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 192 113,71

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 192 113,71	238 422,74

Cena s DPH

v

EUR

1 430 536,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: RP2001-054-2023a

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant: Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 192 113,71	1 430 536,45
01	SO-01 Blok J		
01-as	Stavebné riešenie	411 314,80	493 577,76
A	Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany odvodových stien	411 314,80	493 577,76
A1	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	112 590,66	135 108,79
A2	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	100 994,37	121 193,24
A3	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	24 501,44	29 401,73
A4	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia	1 191,95	1 430,34
A5	Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in	90 565,55	108 678,66
B	Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav	63 498,49	76 198,19
B1	Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick	12 977,35	15 572,82
02	SO- 02 Blok K1		
02-as	Stavebné riešenie	4 994,99	5 993,99
A	Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany odvodových stien	416 910,96	500 293,15
A1	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášt'a	416 910,96	500 293,15
A2	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	98 829,21	118 595,05
A3	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	124 724,22	149 689,06
A4	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia	26 482,62	31 779,14
A5	Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in	469,62	563,54
B	Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav	89 374,10	107 248,92
B1	Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick	69 817,14	83 780,57
03	SO- 03 Blok K2		
03-as	Stavebné riešenie	4 279,60	5 135,52
A	Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany odvodových stien	2 934,45	3 521,34
A1	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	363 887,95	436 665,54
A2	Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	363 887,95	436 665,54
A3	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	81 909,39	98 291,27
A4	Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia	94 563,86	113 476,63
A5	Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in	24 703,58	29 644,30
		7 597,43	9 116,92
		79 720,95	95 665,14
		63 668,53	76 402,24

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
B	Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav	9 597,39	11 516,87
B1	Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick	2 126,82	2 552,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		112 590,66	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	112 590,66	20,00%	22 518,13
Cena s DPH		v EUR	135 108,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

112 590,66

HSV - Práce a dodávky HSV

111 649,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

101 598,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 739,91

99 - Presun hmôt HSV

2 310,82

PSV - Práce a dodávky PSV

941,47

762 - Konštrukcie tesárske

941,47

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany odvodových stien

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 590,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 649,19

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

101 598,46

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	570,420	2,00	1 140,84
	WV		"ostenia"				
	WV		"1np"				
	WV		2*(32,9+2,1)+2*(3+2,1)+2*(3,6+2,1)+2*(5,5+2,1)		106,800		
	WV		2*(1,5+0,9)*10+2*(1,2+0,9)*2+(2,5+0,9)*2+0,9*4*2		70,400		
	WV		2*(0,6+0,9)*2+2*(5,5+0,9)		18,800		
	WV		(1,5+2,12+2,1)+(1,8+2,1+1,8)*2		17,120		
	WV		"2np"				
	WV		2*(35+2,1)+2*(11+2,1)+2*(5,5+2,1)*3		146,000		
	WV		"3np"				
	WV		2*(36,0+2,1)+2*(8,25+2,1)+2*(5,5+2,1)+2*(47,5+2,1)		211,300		
	WV		Súčet		570,420		
2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	334,095	0,50	167,05
	WV		32,9*2,1+3*2,1+3,6*2,1+5,5*2,1+1,5*2,1+1,8*2,1*2		105,210		
	WV		1,5*0,9*10+1,2*0,9*2+2,5*0,9*2+0,9*0,9*2+0,6*0,9*2		22,860		
	WV		5,5*0,9+35*2,1+11,0*2,1+36*2,1+8,25*2,1+5,5*2,1		206,025		
	WV		Súčet		334,095		
3	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov penetráciou základnou	m2	124,661	1,50	186,99
	WV		104,146+20,515		124,661		
	WV		Súčet		124,661		
4	K	621461083.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikón-silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	124,661	17,00	2 119,24
	WV		104,146+20,515		124,661		
	WV		Súčet		124,661		
5	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	20,215	8,00	161,72
	WV		"kapot. potrubia"				
	WV		8,7*(1,67+0,5)+1,67*0,8		20,215		
	WV		Súčet		20,215		
6	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 391,003	1,50	2 086,50
	WV		"A1,A2,				
	WV		868,37+68,19+285,21		1 221,770		
	WV		"sokel"				
	WV		38,05*0,5+3,6*0,5+20,08*0,7		34,881		
	WV		"múriky"134,352		134,352		
	WV		Súčet		1 391,003		
7	K	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	68,190	15,00	1 022,85
	WV		"A2"				
	WV		48*2-1,5*0,9*10-1,2*0,9*2-2,5*0,9*2-0,9*0,9*2-0,6*0,9*2-		68,190		
	WV		5,5*0,9				
	WV		Súčet		68,190		
8	K	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	1 322,813	15,00	19 842,20
	WV		"A1,A2,				
	WV		868,37+285,21		1 153,580		
	WV		"sokel"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		38,05*0,5+3,6*0,5+20,08*0,7		34,881		
	VV		"múriky"134,352		134,352		
	VV		Súčet		1 322,813		
9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	134,352	8,00	1 074,82
	VV		"A2"				
	VV		(48+1+1)*2-1,5*0,9*10-1,2*0,9*2-2,5*0,9*2-0,9*0,9*2-0,6*0,9*2-5,5*0,9		72,190		
	VV		"múrik"				
	VV		(48-5,5)*0,35+1,2*0,35*2-1,8*0,35*4		13,195		
	VV		"vstupy"				
	VV		(2,2+2,2+0,5+0,5+1,1+1,1)*3,1+11*0,95+7,67*0,95+7,67*0,5*2		48,967		
	VV		Súčet		134,352		
10	K	625250122.S	Priplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. nad 190 mm	m2	104,146	3,67	382,22
11	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatŕkacie kotvy	m2	68,190	56,00	3 818,64
	VV		"A2"				
	VV		48*2-1,5*0,9*10-1,2*0,9*2-2,5*0,9*2-0,9*0,9*2-0,6*0,9*2-5,5*0,9		68,190		
	VV		Súčet		68,190		
12	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámo s príkotvením	m2	78,092	40,00	3 123,68
	VV		"sokel"				
	VV		38,05*1,2+3,6*1,2+20,08*1,4		78,092		
	VV		Súčet		78,092		
13	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatŕkacie kotvy	m2	868,370	56,00	48 628,72
	VV		"A1"				
	VV		"PV"				
	VV		4,6*8+7*4,5-3,6*2,1-5,5*2,1*2		37,640		
	VV		(20,8-11,6)*(12+9)*2-5,5*2,1-5,5*3-5,5*0,9		63,600		
	VV		"PZ"				
	VV		10,75*4,5-10,25*2,1+16,6*3,5+3*4		96,950		
	VV		"PS"				
	VV		49,3*8,3-41,5*3-6,5*3,5-41,5*2,1		174,790		
	VV		"PJ"				
	VV		32,9*12+3,6*8,0-3*2,1+11,5*4,5*2-8,5*2,1-1,8*2,1*2		495,390		
	VV		Súčet		868,370		
14	K	625250744.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 220 mm, zatŕkacie kotvy	m2	104,146	70,00	7 290,22
	VV		"A3" 7,7*12,5+8,7*0,8+1,17*0,8		104,146		
	VV		Súčet		104,146		
15	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	285,210	37,00	10 552,77
	VV		"ostenia"				
	VV		"1np"				
	VV		2*(32,9+2,1)+2*(3+2,1)+2*(3,6+2,1)+2*(5,5+2,1)		106,800		
	VV		2*(1,5+0,9)*10+2*(1,2+0,9)*2+(2,5+0,9)*2+0,9*4*2		70,400		
	VV		2*(0,6+0,9)*2+2*(5,5+0,9)		18,800		
	VV		(1,5+2,12+2,1)+(1,8+2,1+1,8)*2		17,120		
	VV		"2np"				
	VV		2*(35+2,1)+2*(11+2,1)+2*(5,5+2,1)*3		146,000		
	VV		"3np"				
	VV		2*(36,0+2,1)+2*(8,25+2,1)+2*(5,5+2,1)+2*(47,5+2,1)		211,300		
	VV		Súčet		570,420		
	VV		570,42*0,5		285,210		
	VV		Súčet		285,210		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 739,91
16	K	941941032.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 212,000	2,50	3 030,00
	VV		2*(53+23)*8,4-18*3,6		1 212,000		
	VV		Súčet		1 212,000		
17	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 424,000	0,25	606,00
	VV		1212,000*2		2 424,000		
	VV		Súčet		2 424,000		
18	K	941941831.S	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 212,000	1,50	1 818,00
19	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	152,146	2,00	304,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		104,146+48*1		152,146		
	VV		Súčet		152,146		
20	K	953945323.S	Hliníkový soklový profil šírky do 220 mm□	m	61,730	9,00	555,57
	VV		38,05+3,6+20,08		61,730		
	VV		Súčet		61,730		
21	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	570,420	2,50	1 426,05
	VV		570,42		570,420		
	VV		Súčet		570,420		
D	99		Presun hmôt HSV				2 310,82
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	110,039	21,00	2 310,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				941,47
D	762		Konštrukcie tesárske				941,47
23	K	762421301.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm, vrát. profilov	m2	29,785	31,00	923,34
	VV		"kapot. potrubia"				
	VV		8,7*(1,67+0,8+0,8)+1,67*0,8		29,785		
	VV		Súčet		29,785		
24	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,145	125,00	18,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		100 994,37	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	100 994,37	20,00%	20 198,87
Cena s DPH		v EUR	121 193,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

100 994,37

HSV - Práce a dodávky HSV

1 275,02

2 - Zakladanie

1 000,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

274,41

5 - Komunikácie

166,41

PSV - Práce a dodávky PSV

53 200,12

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

23 498,78

713 - Izolácie tepelné

12 950,32

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 957,01

764 - Konštrukcie klampiarske

9 975,38

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 847,43

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

971,20

M - Práce a dodávky M

44 508,82

21-M - Elektromontáže

44 448,25

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

60,57

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

594,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 250,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

100 994,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 275,02

D 2

Zakladanie

1 000,61

1	K	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,667	115,45	1 000,61
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

274,41

2	K	952902110	Čistenie budov zameťaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	950,000	0,20	190,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

VV

950

950,000

VV

Súčet

950,000

3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,687	13,17	9,05
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,061	9,23	19,02

VV

0,687*3 "Prepočítané koeficientom množstva

2,061

VV

Súčet

2,061

5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,687	15,89	10,92
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,183	0,48	2,97

VV

0,687*9 "Prepočítané koeficientom množstva

6,183

VV

Súčet

6,183

7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,687	13,29	9,13
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,687	3,50	2,40
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,687	45,00	30,92

D 5

Komunikácie

166,41

10	K	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové	m2	8,667	19,20	166,41
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 200,12

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

23 498,78

11	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° hydroizolačný asf. pás upevnený prikotvením so zvarením spoju	m2	934,530	6,00	5 607,18
12	M	628320000700	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, hr. 4,0 mm, š. 1 m,	m2	1 074,710	6,54	7 028,60

VV

934,53*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva

1 074,710

VV

Súčet

1 074,710

13	M	311970002200	Turbošrób universal d 7,5x150 mm	ks	4 110,120	0,15	616,52
----	---	--------------	----------------------------------	----	-----------	------	--------

VV

(934,53*4)+(186*2)

4 110,120

VV

Súčet

4 110,120

14	K	712872570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarením spoja	m2	248,000	19,29	4 783,92
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV

155*1,6

248,000

VV

Súčet

248,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	M	628320000700.1	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, hr. 4,0 mm, š. 1 m	m2	297,600	6,54	1 946,30
	VV		248*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		297,600		
	VV		Súčet		297,600		
16	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	155,000	14,86	2 303,30
	VV		155		155,000		
	VV		Súčet		155,000		
17	M	311690001000.S	Rozperný nýt 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	248,000	0,16	39,68
	VV		155*0,4*4		248,000		
	VV		Súčet		248,000		
18	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 16 mm	m2	63,240	7,73	488,85
19	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	228,144	3,00	684,43
D 713 Izolácie tepelné							12 950,32
20	K	713141121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	934,530	3,80	3 551,21
	VV		16,1*48,8+11,45*13,0		934,530		
	VV		Súčet		934,530		
21	M	115205	Izolácia na báze minerálnej vlny hrúbka 200 mm (3000 x 1200 mm)	m2	953,221	5,51	5 252,25
	VV		934,53*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		953,221		
	VV		Súčet		953,221		
22	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atíkové klíny z polystyrénu	m	163,080	1,74	283,76
	VV		2*(48,2+15,5)+(11,54+11,54+12,6)		163,080		
	VV		Súčet		163,080		
23	M	3043281	Tepelné izolácie ploché strechy atíkový klín, EPS - klín 50x50x1000	m	166,342	2,73	454,11
	VV		163,08*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		166,342		
	VV		Súčet		166,342		
24	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	163,080	12,80	2 087,42
	VV		2*(48,2+15,5)*1+(11,54+11,54+12,6)*1		163,080		
	VV		Súčet		163,080		
25	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	166,342	6,87	1 142,77
	VV		163,08*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		166,342		
	VV		Súčet		166,342		
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	127,715	1,40	178,80
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 957,01
27	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	16,000	1,72	27,52
	VV		2*8		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
28	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	16,000	17,14	274,24
	VV		8*2		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
29	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné D 50x1,8 mm	m	29,400	12,65	371,91
	VV		0,6*49		29,400		
	VV		Súčet		29,400		
30	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	5,000	7,58	37,90
31	K	721220802.S2	Demontáž ventil hlavíc DN 100, -0,00420t	ks	8,000	8,17	65,36
32	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	42,87	171,48
33	K	721274101.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 50	ks	39,000	12,65	493,35
34	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	8,000	4,17	33,36
35	M	5516100001002	Ventilačná hlavica DN 110, , vnútorná kanalizácia, PP s manžetou a strieškou	ks	8,000	55,31	442,48
36	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,151	120,00	18,12
37	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,357	1,10	21,29
D 764 Konštrukcie klampiarske							9 975,38
38	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š.620- 720 mm	m	310,000	30,00	9 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"K2-1" 155		155,000		
VV			"K2-2" 155		155,000		
VV			Súčet		310,000		
39	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	155,000	1,54	238,70
40	K	764454455	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane prísluší.	m	4,000	60,12	240,48
41	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	4,000	1,35	5,40
42	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	97,846	1,95	190,80

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 847,43

43	K	767833100	Montáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	4,500	26,15	117,68
44	K	767833100p	Demontáž rebríkov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	4,000	3,26	13,04
45	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	450,000	2,00	900,00
46	K	767995225	Výroba atypického výrobku - rebríka	kg	450,000	1,20	540,00
47	M	55388000	Rebrík požiarný žiarovo pozinkovaný	kg	450,000	5,00	2 250,00
48	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,278	1,10	26,71

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 971,20

49	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	49,000	5,11	250,39
50	M	76874p	mriežka s ochr. pleťvom, dn 50	ks	49,000	14,36	703,64
51	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	9,540	1,80	17,17

D M Práce a dodávky M 44 508,82

D 21-M Elektromontáže 44 448,25

52	K	210220306	Podstavec betónový	ks	301,000	12,58	3 786,58
53	K	210220442	Montáž zarážacieho hrotu	ks	9,000	3,29	29,61
54	K	210220600	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez drôt zvodový d 8-10 mm	m	13,000	2,95	38,35
55	K	210220601	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez V4A	m	8,667	2,32	20,11
56	K	210220614	Podpery vedenia do muríva	ks	137,000	3,53	483,61
57	K	210220654	Montáž pripojovacieho prvku pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	3,29	148,05
58	K	210220655	Svorka nerez 1.4301 pripojovacia	ks	9,000	2,30	20,70
59	K	210220657	Svorka nerez 1.4301 skúšobná	ks	9,000	3,29	29,61
60	K	210220681	Uzemňovacia tyč nerez 1.4301 ZT	m	26,000	15,92	413,92
61	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	2,56	969,38
62	K	210220810	Podpery vedenia na plochú strechu	ks	239,000	1,60	382,40
63	K	210220831	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	10,000	9,82	98,20
64	K	210222050	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	9,000	1,03	9,27
65	M	354410068200	Zarážací hrot 20 mm	ks	9,000	17,29	155,61
66	M	354410044200	Dištančný držiak pre vedenie koaxiálneho kábla s vysokonapäťovou izoláciou	ks	240,000	1,78	427,20
67	M	354410044300	Držiak vedenia pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	117,000	2,52	294,84
68	M	354410064500	Číselný štítok, čísla 1 až 26	ks	9,000	1,08	9,72
69	M	354410066900	Protikorózná páska, 10m	ks	1,000	13,18	13,18
70	M	589720001310	Suchý betón C 12/15	m3	9,000	109,25	983,25
71	M	354410062900	Tyč uzemňovacia nerez V4A, o= 20 mm, l=1,5 m	ks	26,000	73,00	1 898,00
72	M	354410016900	Svorka k uzemňovacej tyči D=20 nerez V4A	ks	9,000	6,49	58,41
73	M	354410061260	Drôt bleskozvodový nerez V4A, d 10 mm	m	22,000	11,10	244,20
74	M	354410064200	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set III, celková výška 4 900 mm	ks	1,000	1 064,00	1 064,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	354410018900	Svorka skúšobná nerez	ks	9,000	4,14	37,26
76	M	354410068500	Držiak vedenia pre zatepľovacie systémy	ks	20,000	9,78	195,60
77	M	354410064400	Drôt pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	42,75	16 187,84
78	M	354410030600	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set II, celková výška 3 9000 mm	ks	10,000	788,50	7 885,00
79	M	354410019400	Pripojovací prvok pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	51,64	2 323,80
80	M	354410024825	Podstavec betónový 17 kg, C45/55 s klinom a nasadenou podložkou	ks	301,000	19,45	5 854,45
81	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	290,000	1,17	339,30
82	K	210964821	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	120,000	0,39	46,80

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

60,57

83	K	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15 cm	m3	1,667	24,19	40,32
84	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	5,000	4,05	20,25

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

594,00

85	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	33,000	18,00	594,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

1 250,00

86	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	500,00	500,00
87	K	000700021	Prenájom kĺbovej plošiny, pracovná výška do 16m.	eur	1,000	350,00	350,00
88	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		24 501,44	
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	24 501,44	20,00%	4 900,29
Cena s DPH		v EUR	29 401,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 501,44

HSV - Práce a dodávky HSV

5 654,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 750,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 805,22

99 - Presun hmôt HSV

98,76

PSV - Práce a dodávky PSV

18 846,86

764 - Konštrukcie klampiarske

7 122,59

766 - Konštrukcie stolárske

5 969,56

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 672,46

784 - Maľby

3 082,25

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pátor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 501,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 654,58

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 750,60

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	238,850	2,00	477,70
	vv		78,7+62,9+97,25		238,850		
	vv		Súčet		238,850		
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	95,540	23,79	2 272,90
	w		238,85*0,4		95,540		
	w		Súčet		95,540		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 805,22

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	226,350	2,00	452,70
	w		226,35*1		226,350		
	vv		Súčet		226,350		
4	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	226,350	1,00	226,35
5	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	51,000	15,00	765,00
	w		"1np" 18		18,000		
	w		"2np" 9		9,000		
	w		"3np" 24		24,000		
	w		Súčet		51,000		
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,915	10,00	139,15
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	41,745	5,00	208,73
	vv		13,915*3 "Prepočítané koeficientom množstva		41,745		
	vv		Súčet		41,745		
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,915	10,00	139,15
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	125,235	0,48	60,11
	vv		13,915*9 "Prepočítané koeficientom množstva		125,235		
	vv		Súčet		125,235		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,915	10,00	139,15
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,915	3,50	48,70
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,915	45,00	626,18

D 99

Presun hmôt HSV

98,76

13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,703	21,00	98,76
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 846,86

D 764

Konštrukcie klampiarske

7 122,59

14	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	238,850	28,00	6 687,80
	vv		"K1" 78,7+62,9+97,25		238,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		238,850		
15	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	238,850	1,25	298,56
VV			"1np"0,5*6+0,6*2+0,9*2+1*5+1,2*9+1,25*12+1,5*23+1,8*2+1,9*2		78,700		
VV			"2np"0,5*6+1,2*2+1,25*20+1,5*18+1,8*2+1,9*1		62,900		
VV			"3np"0,5*13+1,25*33+1,5*33		97,250		
VV			Súčet		238,850		
16	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	69,864	1,95	136,23
D 766			Konštrukcie stolárske				5 969,56
17	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	34,000	8,54	290,36
VV			8+2+2+5+6+13		34,000		
VV			Súčet		34,000		
18	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	150,000	11,55	1 732,50
VV			9+12+23+2+20+18+33+33		150,000		
VV			Súčet		150,000		
19	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	15,47	108,29
VV			2+2+2+1		7,000		
VV			Súčet		7,000		
20	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	226,350	15,26	3 454,10
VV			75,7+59,9+90,75		226,350		
VV			Súčet		226,350		
21	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	191,000	0,51	97,41
22	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	184,000	1,25	230,00
VV			"1np"				
VV			6+2+2+5+9+12+23		59,000		
VV			"2np"				
VV			6+2+20+18		46,000		
VV			"3np"13+33+33		79,000		
VV			Súčet		184,000		
23	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	7,000	1,36	9,52
VV			"1np"2+2		4,000		
VV			"2np"2+1		3,000		
VV			Súčet		7,000		
24	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,222	0,80	47,38
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 672,46
25	K	767112812p	Demontáž OK mreží zváraných, -0,03300t	m2	55,440	2,00	110,88
VV			"1np"				
VV			1*0,9*2+1,2*2,1*3+1,2*0,9*5+1,5*0,9*12+1,8*2,1*2+1,8*2,1*2+1,8*0,9*2		49,320		
VV			1,9*0,9*2+0,6*0,9*2+0,9*0,9*2		6,120		
VV			Súčet		55,440		
26	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnečnej fólie na okná	m2	50,000	15,00	750,00
27	M	283290007300	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná, š. 1,83 m, číra SCX s atestom P2A (3 vrstvy 350 µm),	m2	57,500	31,00	1 782,50
VV			50*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		57,500		
VV			Súčet		57,500		
28	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,434	1,10	29,08
D 784			Maľby				3 082,25
29	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	880,643	3,50	3 082,25
VV			"1np"				
VV			(6+3,06+2,69+3,1+2,65+4,4+2,75+0,9*6+5,875+2,7+9,2)*3,2		153,040		
VV			(5,875+4)*3,2+(2,4+2,0)*3,2		45,680		
VV			(6,075+2,75+3+5,5+3,063+2,688+2,9+3,1+2,7+2,75)*3,2		110,483		
VV			"2np"				
VV			35*3,2+(6+2,7+3,05)*3,2+27*3,2		236,000		
VV			"3np"				
VV			(1,635+1,215+2,6+6,0+1,75+10,25+24)*3,2		151,840		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		9,375*3,2+48*3,2			183,600		
W		Súčet			880,643		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 191,95
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 191,95	20,00%	238,39
Cena s DPH			1 430,34
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavbné riešenie

Úroveň 3:

**A3 - Oblasť A - energetické aktivity, Vykurovanie - hydraulické
vyregulovanie vykurovacieho systému**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 191,95

PSV - Práce a dodávky PSV

1 191,95

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 191,95

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 191,95

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 191,95

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 191,95

1	K	7350009111	Hydraulické vyregulovanie radiátorových termostatických ventilov (zmena prednastavenia ventilov)	ks	94,000	8,00	752,00
2	K	7350009121	Hydraulické vyregulovanie stúpačkových regulačných ventilov (prednastavenie ventilov)	ks	1,000	10,00	10,00
3	K	7351919011	Premeranie prietokov jednotlivých stúpačiek a vetiev meracím prístrojom	ks	1,000	410,60	410,60
4	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,726	1,65	19,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 565,55
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	90 565,55	20,00%	18 113,11
Cena s DPH		v EUR	108 678,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

90 565,55

PSV - Práce a dodávky PSV

90 565,55

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

90 565,55

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 565,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

90 565,55

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

90 565,55

1	K	7690520001	Montáž parapetnej lokálnej vetracej jednotky vrátane spustenia do prevádzky a zaškolenia obsluhy	ks	51,000	129,74	6 616,74
2	M	4295300002002	parapetná lokálna vetracia rekuperačná jednotka s ovládačom na jednotke a so senzorom CO2, so vzduchovým výkonom max 56 m3/h, s účinnosťou spätného získavania teploty 62% s prírodným kanálom a s vonkajšou mriežkou s dĺžkou 1100 mm, výškou 100 mm, s nastá	ks	51,000	1 627,69	83 012,19
3	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	896,289	1,05	936,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 498,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	63 498,49	20,00%	12 699,70

Cena s DPH

v EUR

76 198,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o.,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Slovenská 18,

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 498,49

M - Práce a dodávky M

62 518,49

21-M - Elektromontáže

62 518,49

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

980,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 498,49

D M

Práce a dodávky M

62 518,49

D 21-M

Elektromontáže

62 518,49

1	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 15x10, uložená pevne, vkladacia	m	530,000	1,76	932,80
2	K	210010332	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	63,000	6,33	398,79
3	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	37,000	5,84	216,08
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	7,000	6,24	43,68
5	K	210120401	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	6,000	5,27	31,62
6	K	210201081	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	321,000	7,10	2 279,10
7	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	321,000	15,82	5 078,22
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	630,000	0,97	611,10
9	K	210964324	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	327,000	4,45	1 455,15
10	M	348140003500	Stropné LED svetidlo, 6600 lm, 40W, 80RA, 4000K, 165 lm/W IP44	ks	122,000	215,00	26 230,00
11	M	348140003600	Stropné LED svetidlo, 8200 lm, 50W, 80RA, 4000K, 164 lm/W IP44	ks	17,000	205,00	3 485,00
12	M	348140003700	Stropné LED svetidlo, 2650 lm, 17W, 80RA, 4000K, 156 lm/W, IP44	ks	101,000	165,00	16 665,00
13	M	348130000100	Podhľadové LED svetidlo, 600 x 600 mm, 3800 lm, 35W, 80RA, 4000K, 109 lm/W	ks	18,000	34,89	628,02
14	M	348130000200	Podhľadové LED svetidlo 600 x 600 mm, 4200 lm, 44W, 80RA, 4000K, 95 lm/W	ks	63,000	41,65	2 623,95
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	576,000	0,80	460,80
16	M	341110000600	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	54,000	0,80	43,20
17	M	358220000300	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul	ks	6,000	3,17	19,02
18	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	530,000	0,86	455,80
19	M	345410012800	Elektroinštalčná lištová škatuľa so svorkovnicou a viečkom	ks	63,000	10,44	657,72
20	M	345320003100	Nástenný jednopolový spínač, radenie 1, 250V/10A, IP 44	ks	37,000	3,58	132,46
21	M	345320003200	Nástenný sériový prepínač, radenie 5, 250V/10A, IP44	ks	7,000	10,14	70,98

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

980,00

22	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	490,00	490,00
23	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	490,00	490,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivita realizovaná na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 977,35

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

12 977,35

20,00%

2 595,47

Cena s DPH

v EUR

15 572,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 977,35

HSV - Práce a dodávky HSV

6 975,49

1 - Zemné práce

479,56

5 - Komunikácie

2 078,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 427,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 058,36

99 - Presun hmôt HSV

931,95

PSV - Práce a dodávky PSV

6 001,86

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

936,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 219,71

771 - Podlahy z dlaždíc

845,53

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 977,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 975,49

D 1

Zemné práce

479,56

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	35,615	2,56	91,17
	WV		"okap.chod,"				
	W		19,83*0,5+4,7*0,5+46,7*0,5		35,615		
	W		Súčet		35,615		
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,685	25,14	268,62
	WV		"okap.chod,"				
	W		35,615*0,5*0,6		10,685		
	W		Súčet		10,685		
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,685	3,26	34,83
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,685	5,45	58,23
	WV		10,685		10,685		
	W		Súčet		10,685		
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	35,615	0,75	26,71
	WV		35,615		35,615		
	W		Súčet		35,615		

D 5

Komunikácie

2 078,58

6	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	29,000	10,16	294,64
	WV		58*0,5		29,000		
	W		Súčet		29,000		
7	K	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drevným hr. 100 mm	m2	29,000	6,72	194,88
	WV		58*0,5		29,000		
	W		Súčet		29,000		
8	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	35,670	22,46	801,15
	WV		11*1,67+1*0,15*6+2*1,75*4+2*0,15*2*4		35,670		
	W		Súčet		35,670		
9	M	592460022200.S	Platňa betónová vymývaná	m2	36,027	21,87	787,91
	WV		35,67*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		36,027		
	W		Súčet		36,027		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 427,04

10	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	48,000	29,73	1 427,04
	WV		"angl. dvorec" 48*1		48,000		
	W		Súčet		48,000		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 058,36

11	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	58,000	6,15	356,70
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"okap.chod,"58		58,000		
	VV		Súčet		58,000		
12	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	58,580	2,89	169,30
	VV		58*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		58,580		
	VV		Súčet		58,580		
13	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,351	50,00	267,55
	VV		11*1,67*0,15+1*0,15*0,15*6+2*1,75*4*0,15+2*0,15*0,15*2*		5,351		
	VV		Súčet		5,351		
14	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,489	10,00	174,89
15	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,401	0,48	75,55
	VV		17,489*9 "Prepočítané koeficientom množstva		157,401		
	VV		Súčet		157,401		
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,489	10,00	174,89
17	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,489	3,00	52,47
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,489	45,00	787,01
D 99 Presun hmôt HSV							
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,278	25,00	931,95
D PSV Práce a dodávky PSV							931,95
							6 001,86
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
							936,62
20	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	48,000	19,00	912,00
	VV		"angl. dvorec" 48*1		48,000		
	VV		Súčet		48,000		
21	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,120	2,70	24,62
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
							4 219,71
22	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	95,875	5,00	479,38
	VV		"1np" 12,5*7,67		95,875		
	VV		Súčet		95,875		
23	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	596,000	2,00	1 192,00
24	K	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií nosného roštu, - 0,01000t	m2	41,800	2,12	88,62
	VV		"2np"		41,800		
	VV		(48,3-6,5)*1		41,800		
	VV		Súčet		41,800		
25	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	596,000	1,50	894,00
26	M	1501642	Pozink mřížkový rošt	m2	29,800	51,00	1 519,80
27	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,738	1,10	45,91
D 771 Podlahy z dlaždíc							
							845,53
28	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	18,370	29,00	532,73
	VV		11*1,67		18,370		
	VV		Súčet		18,370		
29	M	597740000900	Dlaždice keramické lxv 300x300 mm	m2	18,737	15,00	281,06
	VV		18,37*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		18,737		
	VV		Súčet		18,737		
30	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,138	3,90	31,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 994,99	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 994,99	20,00%	999,00
Cena s DPH		v EUR	5 993,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Béla v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 994,99

PSV - Práce a dodávky PSV

4 994,99

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 994,99

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

01 - SO-01 Blok J

Časť:

01-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových techník

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 994,99
D PSV Práce a dodávky PSV							4 994,99
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							4 994,99
1	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	225,225	5,32	1 198,20
VV 1,25*2,1*39+1,5*2,1*39					225,225		
VV Súčet					225,225		
2	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	225,225	16,00	3 603,60
3	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	78,000	1,78	138,84
VV 39+39					78,000		
VV Súčet					78,000		
4	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	49,406	1,10	54,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		98 829,21	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	98 829,21	20,00%	19 765,84
Cena s DPH		v EUR	118 595,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

98 829,21

HSV - Práce a dodávky HSV

95 654,68

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86 674,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 797,50

99 - Presun hmôt HSV

2 182,80

PSV - Práce a dodávky PSV

3 174,53

762 - Konštrukcie tesárske

1 926,97

764 - Konštrukcie klampiarske

1 247,56

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insuet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 829,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 654,68

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86 674,38

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	367,600	2,00	735,20
	W		"ostenia"				
	W		"2pp"				
	W		2*(1,2+0,9)		4,200		
	W		"1pp"				
	W		2*(1,2+0,9)+2*(5,5+2,1)+2*(5,5+3)*5+2*(3,7+3)		117,800		
	W		"1np"				
	W		2*(1,2+0,9)+2*(5,5+2,1)+2*(5,5+2,1)*3+2*(33,7+2,1)+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,9+0,6)		145,600		
	W		(1,8+3+1,8)		6,600		
	W		"2np"				
	W		2*(5,5+2,1)+2*(1,2+2,1)+2*(33,7+2,1)		93,400		
	W		Súčet		367,600		
2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	282,570	0,50	141,29
	W		0,9*0,6+0,6*0,9*2+1,2*2,1+1,2*0,9*3+5,5*2,1*3+5,5*3*5+3,7*3+33,7*2,1*2+1,8*3		282,570		
	W		Súčet		282,570		
3	K	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	32,880	1,50	49,32
	W		32,88		32,880		
	W		Súčet		32,880		
4	K	621461083.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikón-silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	32,880	17,00	558,96
	W		32,88		32,880		
	W		Súčet		32,880		
5	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	32,880	9,00	295,92
	W		"kapot. potrubia"				
	W		7,65*1,3+7,65*0,8+1,3*0,8+2,5*1+2,5*0,8+3,5*1+3,5*0,8+1*0,8*2+2,25*0,75*2		32,880		
	W		Súčet		32,880		
6	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 209,293	1,50	1 813,94
	W		"A1"				
	W		967,973		967,973		
	W		"sokel"				
	W		59*0,8+7,5*0,8		53,200		
	W		"múriky"4,32		4,320		
	W		"ostenia"				
	W		183,80		183,800		
	W		Súčet		1 209,293		
7	K	622461083.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	1 209,296	15,00	18 139,44
	W		"A1"				
	W		967,976		967,976		
	W		"sokel"				
	W		53,2		53,200		
	W		"múriky"4,32		4,320		
	W		"ostenia"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		183,8		183,800		
	VV		Súčet		1 209,296		
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	4,320	7,69	33,22
	VV		"múrik"				
	VV		0,6*0,8*2+(2,7+1,5)*0,8		4,320		
	VV		Súčet		4,320		
9	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	97,500	40,00	3 900,00
	VV		"sokel"				
	VV		7,5*1,2+59*1,5		97,500		
	VV		Súčet		97,500		
10	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	967,973	56,00	54 206,49
	VV		"A1"				
	VV		"PV"				
	VV		6,5*8,3		53,950		
	VV		"PZ"				
	VV		16,05*8,3+9,35*1,45-0,9*0,9*4*2-5,5*2,1*2		117,193		
	VV		"PS"				
	VV		55,3*8,3-0,6*0,9*3-1,8*3-38,5*2,1*2+0,25*8,3-13*4,3+6,8*8,3		292,885		
	VV		"PJ"				
	VV		54*11,5+13,95*11,5+7,5*3,5-6,5*3,5-1,2*0,9*3-5,5*2,1*3-5,3*1,5		739,085		
	VV		-5,5*3*5-3,7*3-33,7*2,1*2		-235,140		
	VV		Súčet		967,973		
11	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	183,800	37,00	6 800,60
	VV		"ostenia"				
	VV		"2pp"				
	VV		2*(1,2+0,9)		4,200		
	VV		"1pp"				
	VV		2*(1,2+0,9)+2*(5,5+2,1)+2*(5,5+3)*5+2*(3,7+3)		117,800		
	VV		"1np"				
	VV		2*(1,2+0,9)+2*(5,5+2,1)+2*(5,5+2,1)*3+2*(33,7+2,1)+2*(0,6+0,9)*2+2*(0,9+0,6)		145,600		
	VV		(1,8+3+1,8)		6,600		
	VV		"2np"				
	VV		2*(5,5+2,1)+2*(1,2+2,1)+2*(33,7+2,1)		93,400		
	VV		Súčet		367,600		
	VV		367,6*0,5		183,800		
	VV		Súčet		183,800		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 797,50
12	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 200,000	2,50	3 000,00
	VV		1200		1 200,000		
	VV		Súčet		1 200,000		
13	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 400,000	0,20	480,00
	VV		1200,000*2		2 400,000		
	VV		Súčet		2 400,000		
14	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 200,000	1,50	1 800,00
15	K	953945323.S	Hliníkový soklový profil šírky 220 mm	m	66,500	9,00	598,50
	VV		7,5+59		66,500		
	VV		Súčet		66,500		
16	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	367,600	2,50	919,00
	VV		367,6		367,600		
	VV		Súčet		367,600		
D 99 Presun hmôt HSV							2 182,80
17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	103,943	21,00	2 182,80
D PSV Práce a dodávky PSV							3 174,53
D 762 Konštrukcie tesárske							1 926,97
18	K	762421301.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm, vrát. profilov	m2	59,370	31,00	1 840,47
	VV		"kapot. potrubia"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		7,65*1,3*2+7,65*0,8*2+1,3*0,8+2,5*1*2+2,5*0,8*2+3,5*1*2+3,5*0,8*2+1*0,8*2+1,5*1*2		59,370		
	vv		Súčet		59,370		
19	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	18,405	4,70	86,50
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 247,56
20	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	5,500	41,00	225,50
	vv		"K3" 5,5		5,500		
	vv		Súčet		5,500		
21	K	764430498	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	16,380	60,00	982,80
	vv		"K2" 13,65*1,2		16,380		
	vv		Súčet		16,380		
22	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	10,000	1,54	15,40
	vv		10		10,000		
	vv		Súčet		10,000		
23	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,237	1,95	23,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			124 724,22
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 124 724,22	20,00% 20,00%	0,00 24 944,84
Cena s DPH		v EUR	149 669,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

124 724,22

HSV - Práce a dodávky HSV

7 167,06

2 - Zakladanie

1 000,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 166,45

5 - Komunikácie

166,41

PSV - Práce a dodávky PSV

71 063,69

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

26 899,97

713 - Izolácie tepelné

13 596,25

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 769,31

764 - Konštrukcie klampiarske

21 037,28

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 146,45

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

614,43

M - Práce a dodávky M

44 483,06

21-M - Elektromontáže

44 419,32

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

63,74

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

594,00

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 250,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie- zlepšenie tepelnej ochrany strešného plášťa

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insuet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 724,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 167,06

D 2

Zakladanie

1	K	275313521	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,667	115,45	1 000,61
							1 000,61

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 166,45

2	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	900,000	0,20	180,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

VV

900

900,000

VV

Súčet

900,000

3	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	38,736	15,62	605,06
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

VV

13,4*6*0,15+11,7*15,2*0,15

38,736

VV

Súčet

38,736

4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	55,013	10,00	550,13
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

5	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	165,039	5,00	825,20
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VV

55,013*3 "Prepočítané koeficientom množstva

165,039

VV

Súčet

165,039

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	55,013	10,00	550,13
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	495,117	0,48	237,66
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

VV

55,013*9 "Prepočítané koeficientom množstva

495,117

VV

Súčet

495,117

8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	55,013	10,00	550,13
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	55,013	3,50	192,55
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

10	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	55,013	45,00	2 475,59
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

166,41

11	K	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové	m2	8,667	19,20	166,41
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

71 063,69

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

26 899,97

12	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° hydroizolačný asf. pás upevnený prikotvením so zvarom spoju	m2	895,120	6,00	5 370,72
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV

895,12

895,120

VV

Súčet

895,120

13	M	628320000700	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, hr. 4,0 mm, š. 1 m,	m2	1 029,388	6,54	6 732,20
----	---	--------------	--	----	-----------	------	----------

VV

895,12*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva

1 029,388

VV

Súčet

1 029,388

14	M	311970002200	Turbošrób universal d 7,5x150 mm,	ks	3 950,480	0,15	592,57
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	------	--------

VV

895,12*4+185*2

3 950,480

VV

Súčet

3 950,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	712872570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarom spoja	m2	370,000	19,29	7 137,30
	VV		185*1*2		370,000		
	VV		Súčet		370,000		
16	M	628320000700	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, hr. 4,0 mm, š. 1 m.	m2	444,000	6,54	2 903,76
	VV		370*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		444,000		
	VV		Súčet		444,000		
17	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	185,000	14,86	2 749,10
	VV		185		185,000		
	VV		Súčet		185,000		
18	M	311690001000.S	Rozperný nýt 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	296,000	0,16	47,36
	VV		185*0,4*4		296,000		
	VV		Súčet		296,000		
19	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 16 mm	m2	75,480	7,73	583,46
	VV		74*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		75,480		
	VV		Súčet		75,480		
20	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	261,165	3,00	783,50
D 713 Izolácie tepelné 13 596,25							
21	K	713141121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	895,120	3,80	3 401,46
	VV		11,7*15,2+41,9*15,2+13,4*6		895,120		
	VV		Súčet		895,120		
22	M	115205	Izolácia na báze minerálnej vlny hrúbka 200 mm (3000 x 1200 mm)	m2	913,022	5,50	5 021,62
	VV		895,12*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		913,022		
	VV		Súčet		913,022		
23	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	206,800	1,74	359,83
	VV		2*(11,7+15,2)+2*(41,9+15,2)+2*(13,4+6)		206,800		
	VV		Súčet		206,800		
24	M	3043281	Tepelné izolácie ploché strechy atikový klin, EPS - klin 50x50x1000	m	210,936	2,73	575,86
	VV		206,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		210,936		
	VV		Súčet		210,936		
25	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	206,800	12,80	2 647,04
	VV		2*(11,7+15,2)*1+2*(41,9+15,2)*1+2*(13,4+6)*1		206,800		
	VV		Súčet		206,800		
26	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	210,936	6,65	1 402,72
	VV		206,8*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		210,936		
	VV		Súčet		210,936		
27	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	134,085	1,40	187,72
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 769,31							
28	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	14,000	1,72	24,08
	VV		2*7		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
29	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	14,000	17,14	239,96
	VV		7*2		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
30	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné D 50x1,8 mm	m	18,600	12,65	235,29
	VV		0,6*31		18,600		
	VV		Súčet		18,600		
31	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	6,000	7,58	45,48
32	K	721220802.S2	Demontáž ventil hlavíc DN 100, -0,00420t	ks	7,000	8,17	57,19
33	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	6,000	42,87	257,22
34	K	721274101.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 50	ks	36,000	12,65	455,40
35	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	7,000	4,17	29,19
36	M	5516100001002	Ventilačná hlavica DN 110, , vnútorná kanalizácia, PP s manžetou a strieškou	ks	7,000	55,31	387,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,159	120,00	19,08
38	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	17,501	1,10	19,25

D 764

Konštrukcie klampiarske

21 037,28

39	K	764430460	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	370,000	55,00	20 350,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

VW

"K4-1.2" 185+185

370,000

VW

Súčet

370,000

40	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	185,000	1,54	284,90
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VW

185

185,000

VW

Súčet

185,000

41	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	206,349	1,95	402,38
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

7 146,45

42	K	767833100	Montáž rebrikov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,000	26,15	235,35
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

43	K	767833100p	Demontáž rebrikov do muríva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	9,000	3,26	29,34
----	---	------------	--	---	-------	------	-------

44	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	900,000	2,00	1 800,00
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

45	K	767995225	Výroba atypického výrobku - rebrika	kg	900,000	4,00	3 600,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	----------

46	M	55388000	Rebrik požiarový žiarovo pozinkovaný	kg	900,000	1,56	1 404,00
----	---	----------	--------------------------------------	----	---------	------	----------

47	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	70,687	1,10	77,76
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

614,43

48	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	31,000	5,11	158,41
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

49	M	76874p	mriežka s ochr. pleťvom, dn 50	ks	31,000	14,36	445,16
----	---	--------	--------------------------------	----	--------	-------	--------

50	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	6,036	1,80	10,86
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------

D M

Práce a dodávky M

44 483,06

D 21-M

Elektromontáže

44 419,32

51	K	210220306	Podstavec betónový	ks	301,000	12,58	3 786,58
52	K	210220442	Montáž zarážacieho hrotu	ks	9,000	3,29	29,61
53	K	210220600	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez drôt zvodový d 8-10 mm	m	13,000	2,95	38,35
54	K	210220601	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez V4A	m	8,667	2,32	20,11
55	K	210220614	Podpery vedenia do muríva	ks	137,000	3,53	483,61
56	K	210220654	Montáž pripojovacieho prvku pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	3,29	148,05
57	K	210220655	Svorka nerez 1.4301 pripojovacia	ks	9,000	2,30	20,70
58	K	210220657	Svorka nerez 1.4301 skúšobná	ks	9,000	3,29	29,61
59	K	210220681	Uzemňovacia tyč nerez 1.4301 ZT	m	26,000	15,92	413,92
60	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	2,56	969,38
61	K	210220810	Podpery vedenia na plochú strechu	ks	239,000	1,43	341,77
62	K	210220831	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	10,000	9,82	98,20
63	K	210222050	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	9,000	1,03	9,27
64	M	354410068200	Zarážací hrot 20 mm	ks	9,000	17,29	155,61
65	M	354410044200	Dištančný držiak pre vedenie - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	240,000	1,78	427,20
66	M	354410044300	Držiak vedenia pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	117,000	2,52	294,84
67	M	354410064500	Číselný štítok, čísla 1 až 26	ks	9,000	1,08	9,72
68	M	354410066900	Protikoročná páska, 10m	ks	1,000	13,18	13,18
69	M	589720001310	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	9,000	109,25	983,25
70	M	354410062900	Tyč uzemňovacia nerez V4A, ø= 20 mm, l=1,5 m	ks	26,000	73,00	1 898,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	354410016900	Svorka k uzemňovacej tyči D=20 nerez V4A	ks	9,000	6,49	58,41
72	M	354410061260	Drôt bleskozvodový nerez V4A, d 10 mm	m	22,000	11,10	244,20
73	M	354410064200	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set III, celková výška 4 900 mm	ks	1,000	1 064,00	1 064,00
74	M	354410018900	Svorka skúšobná nerez	ks	9,000	4,14	37,26
75	M	354410068500	Držiak vedenia pre zatepľovacie systémy	ks	20,000	9,78	195,60
76	M	354410064400	Drôt - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	42,75	16 187,84
77	M	354410030600	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set II, celková výška 3 900 mm	ks	10,000	788,50	7 885,00
78	M	354410019400	Pripojovací prvok pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	51,64	2 323,80
79	M	354410024825	Podstavec betónový 17 kg, C45/55 s klinom a nasadenou podložkou	ks	301,000	19,45	5 854,45
80	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	300,000	1,17	351,00
81	K	210964821	Demontáž - podpory vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	120,000	0,39	46,80

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 63,74

82	K	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15 cm	m3	1,667	25,46	42,44
83	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	4,26	21,30

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 594,00

84	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	33,000	18,00	594,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 250,00

85	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	500,00	500,00
86	K	000700021	Prenájom kĺbovej plošiny, pracovná výška do 16m.	eur	1,000	350,00	350,00
87	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		26 482,62	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	26 482,62	20,00%	5 296,52
Cena s DPH		v EUR	31 779,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 482,62

HSV - Práce a dodávky HSV

6 844,15

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

239,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 296,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 183,02

99 - Presun hmôt HSV

125,31

PSV - Práce a dodávky PSV

19 638,47

764 - Konštrukcie klampiarske

6 019,62

766 - Konštrukcie stolárske

4 200,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 415,08

784 - Maľby

2 002,91

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 482,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 844,15

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

239,44

1	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z PB tvárnicami (300x499x249)	m ²	2,160	110,85	239,44
			0,3*3+0,3*2,1*2		2,160		
			Súčet		2,160		

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 296,38

2	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	173,600	3,12	541,63
			173,6		173,600		
			Súčet		173,600		

3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	73,760	23,79	1 754,75
			173,6*0,4+0,3*2,1*2*2+0,3*3*2		73,760		
			Súčet		73,760		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 183,02

4	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	173,600	4,87	845,43
			173,6*1		173,600		
			Súčet		173,600		

5	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m ²	173,600	5,36	930,50
6	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m ² hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	50,000	18,54	927,00
			"1np" 25		25,000		
			"2np" 25		25,000		
			Súčet		50,000		

7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,047	13,17	158,66
8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,141	9,23	333,58
			12,047*3 "Prepočítané koeficientom množstva"		36,141		
			Súčet		36,141		

9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,047	15,89	191,43
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,423	0,48	52,04
			12,047*9 "Prepočítané koeficientom množstva"		108,423		
			Súčet		108,423		

11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,047	13,29	160,10
12	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,047	3,50	42,16
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,047	45,00	542,12

D 99

Presun hmôt HSV

125,31

14	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,177	30,00	125,31
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 638,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 019,62
15	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	182,600	31,00	5 660,60
	W		"K1" 1,2+6,7+88,4+86,3		182,600		
	W		Súčet		182,600		
16	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	195,100	1,25	243,88
	W		"2pp" 1,2		1,200		
	W		"1pp" 1,2+1,25*2+1,5*2		6,700		
	W		"1np" 0,5*9+0,6*2+0,9*5+1,2+1,25*27+1,375*4+1,5*26		89,650		
	W		"2np" 0,5*9+0,9*4+11,2*1+1,25*27+1,375*4+1,5*26		97,550		
	W		Súčet		195,100		
17	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	59,045	1,95	115,14
D 766			Konštrukcie stolárske				4 200,86
18	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	11,000	8,54	93,94
	W		1+1+8+1		11,000		
	W		Súčet		11,000		
19	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	122,000	11,55	1 409,10
	W		122		122,000		
	W		Súčet		122,000		
20	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	173,600	14,00	2 430,40
	W		1,2+6,7+83,9+81,8		173,600		
	W		Súčet		173,600		
21	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	133,000	0,51	67,83
22	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	133,000	1,25	166,25
	W		"2pp" 1		1,000		
	W		"1pp" 1+2+2		5,000		
	W		"1np" 2+5+1+27+4+26		65,000		
	W		"2np" 4+1+27+4+26		62,000		
	W		Súčet		133,000		
23	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,675	0,80	33,34
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				7 415,08
24	K	767112812p	Demontáž OK mreží zvaraných, -0,03300t	m2	13,170	2,00	26,34
	W		"1pp"				
	W		1,25*2,1*2+1,5*2,1*2		11,550		
	W		"1np" 0,6*0,9*2+0,9*0,6*1		1,620		
	W		Súčet		13,170		
25	K	767612120.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	96,380	29,87	2 878,87
	W		2*(0,95+3)*2*(0,95+2,1)*2		96,380		
	W		Súčet		96,380		
26	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva	m	202,398	1,45	293,48
27	M	5534100071001	Okno hliníkové vxš 3000x950 mm izolačné dvojsklo	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
	W		"O 01" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
28	M	5534100070001	Okno hliníkové, jednokrídlové OS, vxš 2100x950 mm izolačné dvojsklo	ks	2,000	1 150,00	2 300,00
	W		"O 02" 1+1		2,000		
	W		Súčet		2,000		
29	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protisľnečnej fólie na okná	m2	5,250	16,22	85,16
	W		"PVB" 5,25		5,250		
	W		Súčet		5,250		
30	M	283290007300	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná, š. 1,83 m, číra SCX s atestom P2A (3 vrstvy 350 µm),	m2	6,038	34,87	210,55
	W		5,25*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		6,038		
	W		Súčet		6,038		
31	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,344	1,10	80,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				2 002,91
32	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	564,200	3,55	2 002,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity.Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			469,62
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	469,62	20,00%	93,92
Cena s DPH			563,54
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické
vyregulovanie vykurovacieho systému**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

469,62

PSV - Práce a dodávky PSV

469,62

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

469,62

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							469,62
D		PSV	Práce a dodávky PSV				469,62
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				469,62
1	K	7350009111	Hydraulické vyregulovanie radiátorových termostatických ventilov (zmena prednastavenia ventilov)	ks	77,000	6,00	462,00
2	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,620	1,65	7,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insveť s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		89 374,10	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	89 374,10	20,00%	17 874,82
Cena s DPH		v EUR	107 248,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

5

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

89 374,10

PSV - Práce a dodávky PSV

89 374,10

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

89 374,10

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							89 374,10
D		PSV	Práce a dodávky PSV				89 374,10
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				89 374,10
1	K	7690520001	Montáž parapetnej lokálnej vetracej jednotky vrátane spustenia do prevádzky a zaškolenia obsluhy	ks	50,000	129,74	6 487,00
2	M	4295300002002	parapetná lokálna vetracia rekuperačná jednotka s ovládačom na jednotke a so senzorom CO2, so vzduchovým výkonom max 56 m3/h, s účinnosťou spätného získavania teploty 62% s prírodným kanálom a s vonkajšou mriežkou s dĺžkou 1100 mm, výškou 100 mm, s nastá	ks	50,000	1 627,69	81 384,50
3	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	878,715	1,71	1 502,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 817,14
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	69 817,14	20,00%	13 963,43
Cena s DPH			83 780,57
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému
umelého osvetlenia založená na in**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M	69 817,14
21-M - Elektromontáže	68 837,14
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	980,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 817,14

D M

Práce a dodávky M

68 837,14

D 21-M

Elektromontáže

68 837,14

1	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 15x10, uložená pevne, vkladacia	m	503,000	1,76	885,28
2	K	210010332	Krabaica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	67,000	6,33	424,11
3	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	38,000	5,84	221,92
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	6,24	37,44
5	K	210120401	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	4,000	5,27	21,08
6	K	210201081	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	288,000	7,10	2 044,80
7	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	288,000	15,82	4 556,16
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	603,000	0,97	584,91
9	K	210964324	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	294,000	4,45	1 308,30
10	M	348140003500	Stropné LED svetidlo, 6600 lm, 40W, 80RA, 4000K, 165 lm/W IP44	ks	201,000	215,00	43 215,00
11	M	348140003600	Stropné LED svetidlo, 8200 lm, 50W, 80RA, 4000K, 164 lm/W IP44	ks	10,000	205,00	2 050,00
12	M	348140003700	Stropné LED svetidlo, 2650 lm, 17W, 80RA, 4000K, 156 lm/W, IP44	ks	69,000	165,00	11 385,00
13	M	348130000100	Podhľadové LED svetidlo, 600 x 600 mm, 3800 lm, 35W, 80RA, 4000K, 109 lm/W	ks	8,000	34,89	279,12
14	M	348130000200	Podhľadové LED svetidlo 600 x 600 mm, 4200 lm, 44W, 80RA, 4000K, 95 lm/W	ks	0,000	41,65	0,00
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	550,000	0,80	440,00
16	M	341110000600	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	53,000	0,80	42,40
17	M	358220000300	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul	ks	4,000	3,17	12,68
18	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	503,000	0,86	432,58
19	M	345410012800	Elektroinštalčná lištová škatuľa so svorkovnicou a viečkom	ks	67,000	10,44	699,48
20	M	345320003100	Nástenný jednopolový spínač, radenie 1, 250V/10A, IP 44	ks	38,000	3,58	136,04
21	M	345320003200	Nástenný sériový prepínač, radenie 5, 250V/10A, IP44	ks	6,000	10,14	60,84

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

980,00

22	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	490,00	490,00
23	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	490,00	490,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 279,60	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 279,60	20,00%	855,92
Cena s DPH		v EUR	5 135,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 279,60

HSV - Práce a dodávky HSV

4 279,60

1 - Zemné práce	941,74
5 - Komunikácie	905,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 492,37
99 - Presun hmôt HSV	939,63

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insuet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 279,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 279,60

D 1

Zemné práce

941,74

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,925	2,56	79,17
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

VV

"okap.chod,"

W

7,5*0,5+6,5*0,5+39,55*0,5+5*0,5+5,5*0,3

W

Súčet

30,925

30,925

2	K	132201101	Výkop ryh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,740	25,14	621,96
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

"okap.chod,"

W

7,5*0,5*0,8+6,5*0,5*0,8+39,55*0,5*0,8+5*0,5*0,8+5,5*0,3*0,8

W

Súčet

24,740

24,740

3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,740	3,26	80,65
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,740	5,45	134,83
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

VV

24,74

W

Súčet

24,740

24,740

5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,500	0,75	25,13
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

VV

33,5

W

Súčet

33,500

33,500

D 5

Komunikácie

905,86

6	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	33,500	10,16	340,36
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV

8*0,5+59*0,5

W

Súčet

33,500

33,500

7	K	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	33,500	6,72	225,12
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

VV

8*0,5+59*0,5

W

Súčet

33,500

33,500

8	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	6,120	22,46	137,46
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

1,2*(2,7+1,5)+1,2*0,15*6

W

Súčet

6,120

6,120

9	M	592460022200.S	Platňa betónová vymývavá	m2	6,181	32,83	202,92
---	---	----------------	--------------------------	----	-------	-------	--------

VV

6,12*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva

W

Súčet

6,181

6,181

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 492,37

10	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	67,000	6,15	412,05
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

VV

"okap.chod,"8+59

W

Súčet

67,000

67,000

11	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	67,670	2,89	195,57
----	---	--------------	--	----	--------	------	--------

VV

67*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva

67,670

67,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet			67,670		
12	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m3	2,448	76,24	186,64
VV		2,7*1,2*0,15+1,5*1,2+1,2*0,15*0,15*6			2,448		
VV		Súčet			2,448		
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,653	10,00	96,53
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	86,877	0,48	41,70
VV		9,653*9 "Prepočítané koeficientom množstva"			86,877		
VV		Súčet			86,877		
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,653	10,00	96,53
16	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,653	3,00	28,96
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,653	45,00	434,39
D		99	Presun hmôt HSV				939,63
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,321	30,00	939,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 934,45

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

2 934,45

20,00%

586,89

Cena s DPH

v EUR

3 521,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových techník

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 934,45

PSV - Práce a dodávky PSV

2 934,45

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 934,45

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

02 - SO- 02 Blok K1

Časť:

02-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových technick

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 934,45

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 934,45

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 934,45

1	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	132,300	5,32	703,84
	VV		1,25*2,1*24+1,5*2,1*22		132,300		
	VV		Súčet		132,300		
2	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	132,300	16,00	2 116,80
3	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	46,000	1,78	81,88
	VV		24+22		46,000		
	VV		Súčet		46,000		
4	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	29,025	1,10	31,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Uroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 909,39
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	81 909,39	20,00%	16 381,88
Cena s DPH			
v EUR			98 291,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

81 909,39

HSV - Práce a dodávky HSV

81 909,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

73 154,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 811,81

99 - Presun hmôt HSV

1 943,30

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A - Oblasť A - energetické aktivity - zlepšenie tepelnej ochrany
odvodových stien**

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 909,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

81 909,39

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

73 154,28

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	483,200	2,50	1 208,00
---	---	-----------	--	---	---------	------	----------

VV

"ostenia"

VV

"1pp"

VV

2*(1,2+0,9)*9

37,800

VV

"1np"

VV

2*(5,5+2,4)*2+2*(4,0+2,4)+2*(2,75+2,4)*2+2*(1,2+0,60)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)+2*(3+3,4)

103,100

VV

2*(5,5+2,4)*7+2*(1,2+0,6)+(2,4+2,1+2,1)

120,800

VV

"2np"

VV

2*(4+2,4)+2*(5,5+2,4)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,2+0,6)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)+2*(3+3,4)

92,800

VV

2*(5,5+2,4)*7+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)

128,700

VV

Súčet

483,200

2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	345,960	0,50	172,98
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV

1,2*0,9*9+5,5*2,4*2+4*2,4+2,75*2,4*2+1,2*0,6*2+2,75*2,4+1,5*2,4+3*3,4+5,5*2,4*7

173,160

VV

1,2*0,6+2,4*2,1

5,760

VV

4*2,4+5,5*2,4*2+2,75*2,4+1,2*0,6*2+2,75*2,4+1,5*2,4+3*3,4+5,5*2,4*7+2,75*2,4+1,5*2,4

167,040

VV

Súčet

345,960

3	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 060,993	1,50	1 591,49
---	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

VV

"A1"

VV

731,27

731,270

VV

"A2"

VV

8,415

8,415

VV

"sokel"

VV

35*0,5+45*0,5

40,000

VV

"múriky"

VV

39,708

39,708

VV

"ostenia"

VV

241,6

241,600

VV

Súčet

1 060,993

4	K	622461083.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	1 060,993	15,00	15 914,90
---	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

VV

1060,993

1 060,993

VV

Súčet

1 060,993

5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	39,708	7,69	305,35
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV

"múriky"

VV

2*(9,05+1,258)*1,35+(9,55+1,258+1,258)*(0,6+0,25)+2,7*0,3*2

39,708

VV

Súčet

39,708

6	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	8,415	56,00	471,24
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV

"A2"

VV

8,9*1,35-0,6*1,2*5

8,415

VV

Súčet

8,415

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
7	K	625250654.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 100 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	90,000	40,00	3 600,00
	VV		"sokeľ"				
	VV		(35+40)*1,2		90,000		
	VV		Súčet		90,000		
8	K	625250741.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, zatĺkacie kotvy	m2	731,270	56,00	40 951,12
	VV		"A1"				
	VV		"Pv"				
	VV		16,6*9,6-2,4*2,1-5,5*3,5		135,070		
	VV		"PS"				
	VV		48,8*9,6-5,5*2,4*3-2,75*2,4-1,2*0,6-5,5*2,4*4-5,5*2,4*7-2,75*2,4-1,25*2,4		266,760		
	VV		"Pj"				
	VV		35,3*12,8-4*2,4*2-5,5*2,4*2*2-2,75*2,4*2-1,2*0,6*2*2-2,75*2,4*2-1,5*2,4*2-3*3,4*2		322,960		
	VV		1,2*0,6*9		6,480		
	VV		Súčet		731,270		
9	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	241,600	37,00	8 939,20
	VV		"ostenia"				
	VV		"1pp"				
	VV		2*(1,2+0,9)*9		37,800		
	VV		"1np"				
	VV		2*(5,5+2,4)*2+2*(4,0+2,4)+2*(2,75+2,4)*2+2*(1,2+0,60)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)+2*(3+3,4)		103,100		
	VV		2*(5,5+2,4)*7+2*(1,2+0,6)+(2,4+2,1+2,1)		120,800		
	VV		"2np"				
	VV		2*(4+2,4)+2*(5,5+2,4)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,2+0,6)*2+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)+2*(3+3,4)		92,800		
	VV		2*(5,5+2,4)*7+2*(2,75+2,4)+2*(1,5+2,4)		128,700		
	VV		Súčet		483,200		
	VV		483,2*0,5		241,600		
	VV		Súčet		241,600		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							6 811,81
10	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 120,150	2,50	2 800,38
	VV		50,8*10,0+35,5*14,30+10,45*10		1 120,150		
	VV		Súčet		1 120,150		
11	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 241,000	0,20	448,20
	VV		1120,50*2		2 241,000		
	VV		Súčet		2 241,000		
12	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 120,150	1,50	1 680,23
13	K	953945323.S	Hliníkový soklový profil šírky 220 mm	m	75,000	9,00	675,00
	VV		35+40		75,000		
	VV		Súčet		75,000		
14	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	483,200	2,50	1 208,00
	VV		483,2		483,200		
	VV		Súčet		483,200		
D 99 Presun hmôt HSV							1 943,30
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	92,538	21,00	1 943,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insveť s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			94 563,86
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00	20,00%	0,00
	94 563,86	20,00%	18 912,77
Cena s DPH			113 476,63
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	94 563,86
HSV - Práce a dodávky HSV	1 199,45
2 - Zakladanie	1 000,61
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	198,84
5 - Komunikácie	166,41
PSV - Práce a dodávky PSV	44 452,90
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	20 614,15
713 - Izolácie tepelné	9 859,26
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 926,97
764 - Konštrukcie klampiarske	11 457,91
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	594,61
M - Práce a dodávky M	44 432,36
21-M - Elektromontáže	44 368,62
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	63,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	874,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	874,50
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 313,74
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	63,74
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 250,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A1 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 563,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 199,45

D 2

Zakladanie

1	K	275313521	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15	m3	8,667	115,45	1 000,61
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	740,000	0,20	148,00
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

VV

740

Súčet

3	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,460	10,00	4,60
4	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,380	9,23	12,74

VV

0,46*3 "Prepočítané koeficientom množstva

Súčet

5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,460	10,00	4,60
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,140	0,48	1,99

VV

0,46*9 "Prepočítané koeficientom množstva

Súčet

7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,460	10,00	4,60
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,460	3,50	1,61
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,460	45,00	20,70

D 5

Komunikácie

166,41

10	K	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové	m2	8,667	19,20	166,41
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

44 452,90

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

20 614,15

11	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° hydroizolačný asf. pás upevnený príkotvením so zvarením spoju	m2	828,100	6,00	4 968,60
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV

747,1+135,0*0,6

Súčet

12	M	628320000700	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, hr. 4,0 mm, š. 1 m,	m2	952,315	6,54	6 228,14
----	---	--------------	--	----	---------	------	----------

VV

828,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva

Súčet

13	M	311970002200	Turbošrob universal d 7,5x150 mm,	ks	3 258,400	0,15	488,76
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	------	--------

VV

747,1*4+135*2

Súčet

14	K	712872570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy príkotvenou a prílep. na celej ploche so zvarením spoja	m2	216,000	19,29	4 166,64
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV

135*1,6

216,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		216,000		
15	M	628320000700.1	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, MINERAL, hr. 4,0 mm, š. 1 m,	m2	259,200	6,54	1 695,17
VV			216*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		259,200		
VV			Súčet		259,200		
16	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	135,000	14,86	2 006,10
VV			135		135,000		
VV			Súčet		135,000		
17	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	216,000	0,16	34,56
VV			135*0,4*4		216,000		
VV			Súčet		216,000		
18	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 16 mm	m2	55,080	7,73	425,77
19	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	200,137	3,00	600,41
D 713 Izolácie tepelné							9 859,26
20	K	713141121.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová prílep. asfaltom bodovo	m2	747,100	3,80	2 838,98
VV			747,1		747,100		
VV			Súčet		747,100		
21	M	115205	Izolácia hrúbka 200 mm na báze minerálnej vlny	m2	762,042	5,20	3 962,62
VV			747,1*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		762,042		
VV			Súčet		762,042		
22	K	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	127,400	1,74	221,68
VV			2*(48,2+15,5)		127,400		
VV			Súčet		127,400		
23	M	3043281	Tepelné izolácie ploché strechy atikový klín, EPS - klín 50x50x1000	m	129,948	2,73	354,76
VV			127,4*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		129,948		
VV			Súčet		129,948		
24	K	713144080	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	127,400	11,40	1 452,36
VV			2*(48,2+15,5)*1		127,400		
VV			Súčet		127,400		
25	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	129,948	6,87	892,74
VV			127,4*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		129,948		
VV			Súčet		129,948		
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	97,231	1,40	136,12
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							1 926,97
27	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	20,000	1,72	34,40
VV			2*10		20,000		
VV			Súčet		20,000		
28	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	20,000	17,14	342,80
VV			10*2		20,000		
VV			Súčet		20,000		
29	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné D 50x1,8 mm	m	18,000	12,65	227,70
VV			0,6*30		18,000		
VV			Súčet		18,000		
30	K	721210822.S	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	4,000	7,58	30,32
31	K	721220802.S2	Demontáž ventil hlavíc DN 100, -0,00420t	ks	10,000	8,17	81,70
32	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	42,87	171,48
33	K	721274101.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 50	ks	32,000	12,65	404,80
34	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	10,000	4,17	41,70
35	M	5516100001002	Ventilačná hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP s manžetou a strieškou	ks	10,000	55,31	553,10
36	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,150	120,00	18,00
37	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,060	1,10	20,97

D 764

Konštrukcie klampiarske

11 457,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 630-750 mm	m	270,000	41,00	11 070,00
	W		"K2-1" 135		135,000		
	W		"K2-2" 135		135,000		
	W		Súčet		270,000		
39	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	135,000	1,25	168,75
40	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	112,388	1,95	219,16

D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				594,61
41	K	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	30,000	5,11	153,30
42	M	76874p	mriežka s ochr. pleťvom, dn 50	ks	30,000	14,36	430,80
43	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,841	1,80	10,51

D M Práce a dodávky M 44 432,36

D		21-M	Elektromontáže				44 368,62
44	K	210220306	Podstavec betónový	ks	301,000	12,58	3 786,58
45	K	210220442	Montáž zarážacieho hrotu	ks	9,000	3,29	29,61
46	K	210220600	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez drôt zvodový d 8-10 mm	m	13,000	2,95	38,35
47	K	210220601	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez V4A	m	8,667	2,32	20,11
48	K	210220614	Podpery vedenia do muriva	ks	137,000	3,53	483,61
49	K	210220654	Montáž pripojovacieho prvku pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	3,29	148,05
50	K	210220655	Svorka nerez 1.4301 pripojovacia	ks	9,000	2,30	20,70
51	K	210220657	Svorka nerez 1.4301 skúšobná	ks	9,000	3,29	29,61
52	K	210220681	Uzemňovacia tyč nerez 1.4301 ZT	m	26,000	15,92	413,92
53	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu pre koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	2,56	969,38
54	K	210220810	Podpery vedenia na plochú strechu	ks	239,000	1,43	341,77
55	K	210220831	Zachytávacia tyč bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	10,000	9,82	98,20
56	K	210222050	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	9,000	1,03	9,27
57	M	354410068200	Zarážací hrot 20 mm	ks	9,000	17,29	155,61
58	M	354410044200	Dištančný držiak pre vedenie - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	240,000	1,78	427,20
59	M	354410044300	Držiak vedenia pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	117,000	2,52	294,84
60	M	354410064500	Číselný štítok, čísla 1 až 26	ks	9,000	1,08	9,72
61	M	354410066900	Protikorózná páska, 10m	ks	1,000	13,18	13,18
62	M	589720001310	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	9,000	109,25	983,25
63	M	354410062900	Tyč uzemňovacia nerez V4A, ø= 20 mm, l=1,5 m	ks	26,000	73,00	1 898,00
64	M	354410016900	Svorka k uzemňovacej tyči D=20 nerez V4A	ks	9,000	6,49	58,41
65	M	354410061260	Drôt bleskozvodový nerez V4A, d 10 mm	m	22,000	11,10	244,20
66	M	354410064200	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set III, celková výška 4 900 mm	ks	1,000	1 064,00	1 064,00
67	M	354410018900	Svorka skúšobná nerez	ks	9,000	4,14	37,26
68	M	354410068500	Držiak vedenia pre zatepľovacie systémy	ks	20,000	9,78	195,60
69	M	354410064400	Drôt - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	m	378,663	42,75	16 187,84
70	M	354410030600	Zachytávací stožiar 50 pre vodiče - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou set II, celková výška 3 900 mm	ks	10,000	788,50	7 885,00
71	M	354410019400	Pripojovací prvok pre vodič - koaxiálny kábel s vysokonapäťovou izoláciou	ks	45,000	51,64	2 323,80
72	M	354410024825	Podstavec betónový 17 kg, C45/55 s klinom a nasadenou podložkou	ks	301,000	19,45	5 854,45
73	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	260,000	1,17	304,20
74	K	210964821	Demontáž - podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 -0,00100 t	ks	110,000	0,39	42,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				63,74
75	K	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15 cm	m3	1,667	25,46	42,44
76	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	4,26	21,30

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				874,50
77	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	33,000	26,50	874,50

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				874,50
78	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	33,000	26,50	874,50

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 313,74
79	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	500,00	500,00
80	K	000700021	Prenájom kĺbovej plošiny, pracovná výška do 16m.	eur	1,000	350,00	350,00
81	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	400,00	400,00

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				63,74
82	K	460030007	Zobratie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost., zemina tr. 2 s vrstvou nad 15 cm	m3	1,667	25,46	42,44
83	K	460620015	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 5, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	4,26	21,30

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 250,00
84	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	500,00	500,00
85	K	000700021	Prenájom kĺbovej plošiny, pracovná výška do 16m.	eur	1,000	350,00	350,00
86	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 703,58
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 24 703,58	20,00% 20,00%	0,00 4 940,72
Cena s DPH		v EUR	29 644,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 703,58

HSV - Práce a dodávky HSV

6 479,08

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 309,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 019,71

99 - Presun hmôt HSV

149,96

PSV - Práce a dodávky PSV

18 224,50

764 - Konštrukcie klampiarske

4 822,00

766 - Konštrukcie stolárske

6 480,14

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 126,86

784 - Maľby

1 795,50

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A2 - Oblasť A - energetické aktivity. Zateplenie - zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 703,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 479,08

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 309,41

1	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	172,200	3,00	516,60
	W		2*(1,2+0,6)*9+69,9*2		172,200		
	W		Súčet		172,200		
2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	75,360	23,79	1 792,81
	W		69,9*0,4*2+2*(1,2+0,6)*0,3*9*2		75,360		
	W		Súčet		75,360		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 019,71

3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,600	4,87	733,42
	W		69,9*1*2+1,2*9*1		150,600		
	W		Súčet		150,600		
4	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	173,585	5,36	930,42
	W		9,1*1,25+4,3*2,7+69,9*1*2+1,2*1*9		173,585		
	W		Súčet		173,585		
5	K	968071112.S	Vývesenie kovového okenného krídla do súti plochy do 1,5 m2	ks	9,000	1,00	9,00
	W		"1pp" 9		9,000		
	W		Súčet		9,000		
6	K	968072244.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	6,480	9,50	61,56
	W		"1pp"		6,480		
	W		1,2*0,6*9		6,480		
	W		Súčet		6,480		
7	K	971033451	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	48,000	18,54	889,92
	W		"1np" 24		24,000		
	W		"2np" 24		24,000		
	W		Súčet		48,000		
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,063	10,00	130,63
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,189	8,00	313,51
	W		13,063*3 "Prepočítané koeficientom množstva		39,189		
	W		Súčet		39,189		
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,063	10,00	130,63
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,567	0,48	56,43
	W		13,063*9 "Prepočítané koeficientom množstva		117,567		
	W		Súčet		117,567		
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,063	10,00	130,63
13	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,063	3,50	45,72
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,063	45,00	587,84

D 99

Presun hmôt HSV

149,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,611	41,53	149,96

D PSV Práce a dodávky PSV

18 224,50

D 764

Konštrukcie klampiarske

4 822,00

16	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	150,600	30,00	4 518,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV	"K1" 1,2*9+69,9+69,9	150,600
VV	Súčet	150,600

17	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	152,950	1,25	191,19
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

VV	"1pp" 1,2*9	10,800
VV	"1np" 1,2*3+1,25*23+1,5*25+2,4*1	72,250
VV	"2np" 1,2*2+1,25*24+1,5*25	69,900
VV	Súčet	152,950

18	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,850	1,95	112,81
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D 766

Konštrukcie stolárske

6 480,14

19	K	766621402.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	32,400	17,50	567,00
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV	2*(1,2+0,6)*9	32,400
VV	Súčet	32,400

20	M	283290006700.S	Tesniaca vzduchotesná fólia polymér-fľisová, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim páskom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	68,040	1,45	98,66
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

21	M	611410005600.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, 7 komorový profil	ks	9,000	285,00	2 565,00
----	---	----------------	---	----	-------	--------	----------

VV	"0 01" 9	9,000
VV	Súčet	9,000

22	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	63,000	11,55	727,65
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV	9+27+27	63,000
VV	Súčet	63,000

23	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	150,600	15,26	2 298,16
----	---	----------------	---	---	---------	-------	----------

VV	1,2*9+69,9+69,9	150,600
VV	Súčet	150,600

24	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	63,000	0,51	32,13
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

25	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	111,000	1,25	138,75
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

VV	"1pp" 9	9,000
VV	"1np" 3+23+25	51,000
VV	"2np" 2+24+25	51,000
VV	Súčet	111,000

26	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	1,36	1,36
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

VV	"1np" 1	1,000
VV	Súčet	1,000

27	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,290	0,80	51,43
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

5 126,86

28	K	767112812p	Demontáž OK mreží zváraných, -0,03300t	m2	43,920	2,00	87,84
----	---	------------	--	----	--------	------	-------

VV	"1pp" 1,2*0,6*6	4,320
VV	"1np" 1,25*2,4*6+1,5*2,4*6	39,600
VV	Súčet	43,920

29	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnečnej fólie na okná	m2	88,480	16,22	1 435,15
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV	1,2*0,6*9+82	88,480
VV	Súčet	88,480

30	M	283290007300	Fólia na sklo ochranná a bezpečnostná, š. 1,83 m, číra SCX s atestom P2A (3 vrstvy 350 µm),	m2	101,752	34,87	3 548,09
----	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

VV	88,48*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva	101,752
VV	Súčet	101,752

31	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,710	1,10	55,78
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D 784

Maľby

1 795,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozmný podklad výšky do 3,80 m	m2	513,000	3,50	1 795,50
VV			69,9*3,6*2+2*(1,2+0,6)*0,30*9		513,000		
VV			Súčet		513,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

**A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické
vyregulovanie vykurovacieho systému**

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 597,43
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 7 597,43	20,00% 20,00%	0,00 1 519,49
Cena s DPH			9 116,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 597,43

PSV - Práce a dodávky PSV

6 961,43

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

6 140,11

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

821,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

636,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A3 - Oblasť A - energetické aktivity.Vykurovanie - hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 597,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 961,43

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

6 140,11

1	K	7331231105	Príplatok za vyhotovenie prípojky k vykurovacím telesám z potrubia z uhlíkovej ocele Ø15x1,2 mm	ks	36,000	8,69	312,84
2	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	36,000	17,92	645,12
3	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	27,000	19,20	518,40
4	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	30,000	21,61	648,30
5	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	115,000	26,85	3 087,75
6	K	733127000p	Montáž zvernej spojky dn 15	ks	36,000	8,87	319,32
7	M	3195100020005	Zverné spojky pre medené a presné oceľové rúrky 1/2" AG	ks	36,000	2,64	95,04
8	K	733160801	Demontáž plastového PVC potrubia do D 25 mm - 0,00050t	m	98,000	1,01	98,98

VV

VV

38+60

Súčet

98,000

98,000

9	K	733160805	Demontáž plastového PVC potrubia do D 50 mm - 0,00152t	m	110,000	1,61	177,10
10	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok	m	208,000	0,61	126,88
11	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,216	90,93	19,64
12	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	60,494	1,50	90,74

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

821,32

13	K	7350009111	Hydraulické vyregulovanie radiátorových termostatických ventilov (zmena prednastavenia ventilov)	ks	69,000	5,63	388,47
14	K	7350009121	Hydraulické vyregulovanie stúpačkových regulačných ventilov (prednastavenie ventilov)	ks	1,000	8,92	8,92
15	K	7351919011	Premeranie prietokov jednotlivých stúpačiek a vetiev meracím prístrojom	ks	1,000	410,60	410,60
16	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,080	1,65	13,33

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

636,00

17	K	HZS000114.S	tlaková a vykurovacia skúška, napustenie a odzdušnenie systému	hod	24,000	26,50	636,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

KS:

Dátum: 6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO: 46881140

IČ DPH: SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		79 720,95	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	79 720,95	20,00%	15 944,19
Cena s DPH		v EUR	95 665,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 720,95

PSV - Práce a dodávky PSV

79 720,95

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

79 720,95

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A4 - Oblasť A - energetické aktivity. Vykurovanie - systém spätného získania tepla - rekuperácia

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							79 720,95
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				
							79 720,95
1	K	7690520001	Montáž parapetnej lokálnej vetracej jednotky vrátane spustenia do prevádzky a zaškolenia obsluhy	ks	48,000	5,24	251,52
2	M	4295300002002	parapetná lokálna vetracia rekuperačná jednotka s ovládačom na jednotke a so senzorom CO2, so vzduchovým výkonom max 56 m3/h, s účinnosťou spätného získavania teploty 62% s prírodným kanálom a s vonkajšou mriežkou s dĺžkou 1100 mm, výškou 100 mm, s nastá	ks	48,000	1 627,69	78 129,12
3	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	783,806	1,71	1 340,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 668,53
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	63 668,53	20,00%	12 733,71
Cena s DPH		v EUR	76 402,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

63 668,53

M - Práce a dodávky M

62 688,53

21-M - Elektromontáže

62 688,53

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

980,00

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

A5 - Oblasť A - energetické aktivity. Osvetlenie - modernizácia systému umelého osvetlenia založená na in

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 668,53

D M

Práce a dodávky M

62 688,53

D 21-M

Elektromontáže

62 688,53

1	K	210010107	Lišta elektroinštalčná z PVC 15x10, uložená pevne, vkladacia	m	507,000	1,76	892,32
2	K	210010332	Krabica pre lištový rozvod s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	69,000	6,33	436,77
3	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	40,000	5,84	233,60
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	6,24	24,96
5	K	210120401	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	4,000	5,27	21,08
6	K	210201081	Zapojenie svetidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	323,000	7,10	2 293,30
7	K	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	323,000	15,82	5 109,86
8	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	607,000	0,97	588,79
9	K	210964324	Demontáž do siete - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	329,000	4,45	1 464,05
10	M	348140003500	Stropné LED svetidlo, 6600 lm, 40W, 80RA, 4000K, 165 lm/W IP44	ks	72,000	215,00	15 480,00
11	M	348140003600	Stropné LED svetidlo, 8200 lm, 50W, 80RA, 4000K, 164 lm/W IP44	ks	78,000	205,00	15 990,00
12	M	348140003700	Stropné LED svetidlo, 2650 lm, 17W, 80RA, 4000K, 156 lm/W, IP44	ks	91,000	165,00	15 015,00
13	M	348130000100	Podhľadové LED svetidlo, 600 x 600 mm, 3800 lm, 35W, 80RA, 4000K, 109 lm/W	ks	17,000	34,89	593,13
14	M	348130000200	Podhľadové LED svetidlo 600 x 600 mm, 4200 lm, 44W, 80RA, 4000K, 95 lm/W	ks	65,000	41,65	2 707,25
15	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	554,000	0,80	443,20
16	M	341110000600	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	53,000	0,80	42,40
17	M	358220000300	Istič 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul	ks	4,000	3,17	12,68
18	M	345750064200	Lišta hranatá z PVC, LH 15x10 mm,	m	507,000	0,86	436,02
19	M	345410012800	Elektroinštalčná lištová škatuľa so svorkovnicou a viečkom	ks	69,000	10,44	720,36
20	M	345320003100	Nástenný jednopolový spínač, radenie 1, 250V/10A, IP 44	ks	40,000	3,58	143,20
21	M	345320003200	Nástenný sériový prepínač, radenie 5, 250V/10A, IP44	ks	4,000	10,14	40,56

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

980,00

22	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	490,00	490,00
23	K	001000031	Odborná prehliadka a skúška	eur	1,000	490,00	490,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		9 597,39	
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	9 597,39	20,00%	1 919,48
Cena s DPH		v EUR	11 516,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 597,39

HSV - Práce a dodávky HSV

7 618,85

1 - Zemné práce

413,39

5 - Komunikácie

1 386,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

332,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 701,60

99 - Presun hmôt HSV

784,67

PSV - Práce a dodávky PSV

1 978,54

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

206,97

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 771,57

ROZPOČET



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B - Oblasť B - iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - obnova vonkajších povrchových úprav

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 597,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 618,85

D 1

Zemné práce

413,39

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	30,300	2,56	77,57
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

W

"okap.chod,"

W

26,1*0,5+34,5*0,5

W

Súčet

30,300

30,300

2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,090	25,14	228,52
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W

"okap.chod,"

W

30,3*0,5*0,6

W

Súčet

9,090

9,090

3	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	9,090	3,26	29,63
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,090	5,45	49,54
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	37,500	0,75	28,13
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

W

37,5

W

Súčet

37,500

37,500

D 5

Komunikácie

1 386,33

6	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	37,500	10,16	381,00
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

W

35*0,5+40*0,50

W

Súčet

37,500

37,500

7	K	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	37,500	6,72	252,00
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

W

35*0,5+40*0,5

W

Súčet

37,500

37,500

8	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	13,545	22,46	304,22
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W

4,3*2,7+4,3*0,15*3

W

Súčet

13,545

13,545

9	M	592460022200.S 1	Platňa betónová vymývaná	m2	13,680	32,83	449,11
---	---	---------------------	--------------------------	----	--------	-------	--------

W

13,545*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva

W

Súčet

13,680

13,680

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

332,86

10	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	11,196	29,73	332,86
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W

"angl. dvorec" 8,90*1,258

W

Súčet

11,196

11,196

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 701,60

11	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	75,000	6,15	461,25
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

W

"okap.chod,"35*1+40*1

W

Súčet

75,000

75,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	75,750	2,89	218,92
	VV		75*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		75,750		
	VV		Súčet		75,750		
13	K	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	6,300	135,24	852,01
	VV		6,5*0,3*4,2-1,25*0,3*1,2-1,25*0,3*2,4-1,5*0,3*1,2		6,300		
	VV		Súčet		6,300		
14	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	5,363	110,36	591,86
	VV		6,5*2,75*0,3		5,363		
	VV		Súčet		5,363		
15	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,742	76,24	132,81
	VV		4,3*2,7*0,15		1,742		
	VV		Súčet		1,742		
16	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	11,305	8,19	92,59
	VV		1,15+9,005+1,15		11,305		
	VV		Súčet		11,305		
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,301	10,00	323,01
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	290,709	0,48	139,54
	VV		32,301*9 "Prepočítané koeficientom množstva		290,709		
	VV		Súčet		290,709		
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,301	10,00	323,01
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,301	3,50	113,05
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	32,301	45,00	1 453,55
D 99 Presun hmôt HSV							
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,365	21,00	784,67
D PSV Práce a dodávky PSV							1 978,54
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
23	K	711111211.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, vodorovná	m2	11,196	18,00	201,53
	VV		"angl. dvorec" 8,9*1,258		11,196		
	VV		Súčet		11,196		
24	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,015	2,70	5,44
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							
25	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	210,000	2,45	514,50
26	K	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií nosného roštu, -0,01000t	m2	10,356	6,52	67,52
	VV		"1np" 9,005*1,15		10,356		
	VV		Súčet		10,356		
27	K	767722812p	Demontáž OK trámov	m2	3,600	16,20	58,32
	VV		"1np"		3,600		
	VV		2,75*0,3*2+6,5*0,3		3,600		
	VV		Súčet		3,600		
28	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	210,000	2,00	420,00
29	M	1501642	Pozink mřížkový rošt	m2	10,500	65,90	691,95
30	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,523	1,10	19,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových techník

JKSO:

Miesto:

Banská Bystrica

KS:

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

IČO:

IČ DPH:

46881140

SK202363056

Projektant:

Insvet s.r.o, Slovenská 18, Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 126,82
DPH základná znižená	Základ dane 0,00	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 0,00
	2 126,82	20,00%	425,36
Cena s DPH			2 552,18
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.11.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty

Objekt:

03 - SO- 03 Blok K2

Časť:

03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:

B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových techník

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum:

6. 10. 2023

Objednávateľ:

Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici

Projektant:

Insvet s.r.o,
Slovenská 18,

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 126,82

PSV - Práce a dodávky PSV

2 126,82

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 126,82

ROZPOČET



Stavba: Zníženie energetickej náročnosti verejnej budovy filozofickej fakulty
 Objekt: 03 - SO- 03 Blok K2
 Časť: 03-as - Stavebné riešenie

Úroveň 3:
B1 - Oblasť B – iné aktivity. Aktivity realizované na /v budove - Obnova alebo inštalácia nových techník

Miesto: Banská Bystrica
 Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v Banskej Bystrici
 Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o, Slatinka 176, 991 03 Pôtor

Dátum: 6. 10. 2023
 Projektant: Insvet s.r.o,
 Slovenská 18,
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 126,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 126,82
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 126,82
1	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	96,000	5,32	510,72
	VV		1,25*2,4*32		96,000		
	VV		Súčet		96,000		
2	M	611530061300.S	Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	96,000	16,00	1 536,00
3	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	32,000	1,78	56,96
	VV		32		32,000		
	VV		Súčet		32,000		
4	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,037	1,10	23,14